
nom email affiliation rôle

Alejandro Vargas dralejandro.vargas@hotmail.com RAFT‐Bolivie coordinateur médical

Miguel Ugalde ugaldeva@hotmail.com RAFT‐Bolivie coordinateur médical

Ramiro Narvaez RAFT‐Bolivie point focal

Reynaldo Vargas reynaldo.vargas@medspazio.com RAFT‐Bolivie coordinateur technique

Alexandre Sawadogo alexandresawadogo@yahoo.fr RAFT‐Burkina Faso

Ousseini Diallo odiallo75@yahoo.fr RAFT‐Burkina Faso ministère de la santé

Rabiou Cissé  ciss.rabi@gmail.com RAFT‐Burkina Faso point focal, comité de programme

Simon Sanou  simonsanou@yahoo.fr RAFT‐Burkina Faso coordinateur

Amvene Samuel Nko'o snkooamvene@yahoo.fr RAFT‐Cameroun point focal

Emérancienne Nguifo e_juliefongang@live.fr RAFT‐Cameroun coordinatrice médicale

Figuim Bello bello.fig@justice.com RAFT‐Cameroun coordinateur

Georges Bédiang georges.bediang@hcuge.ch RAFT‐Cameroun coordinateur général Dudal

Vincent Djientcheu  vincent_djientcheu@yahoo.com RAFT‐Cameroun coordinateur Jinou, comité de programme

Yannick Kamga yannick_kamga@yahoo.fr RAFT‐Cameroun coordinateur général Bogou

Evariste Bouenizabila boueniz.eva@wanadoo.fr RAFT‐Congo point focal

Farel Elelie elilieongothfarel@gmail.com RAFT‐Congo répondant, CHU de Brazzaville

Franc Mpassi Ndoulou dafmpassi@yahoo.fr RAFT‐Congo coordinateur

Michel Nzoussi michel2nzoussi@gmail.com RAFT‐Congo répondant, site de Nkayi

Emmanuel Toho ematoh@yahoo.fr RAFT‐Côte d'Ivoire Institut Raoul Follereau d'Adzopé

Francis Somian Ehua  fsehua@yahoo.fr RAFT‐Côte d'Ivoire point focal, comité de programme

Innocent Martial Nanan  nanan@un.org RAFT‐Côte d'Ivoire coordinateur médical

Roger Kpon roger.kpon@csrs.ci RAFT‐Côte d'Ivoire coordinateur technique

Abdoul Gadiry Bah gadiry45@yahoo.fr RAFT‐Guinée coordinateur médical

Madiou Diallo maddiallo5@yahoo.fr RAFT‐Guinée coordinateur technique

Naby Balde  baldenaby@yahoo.com RAFT‐Guinée point focal

Andry Ratovohery ratovohery.andry@yahoo.fr RAFT‐Madagascar coordinateur technique

Herizo Andriambololoniaina zo.fhan@yahoo.fr RAFT‐Madagascar coordinateur technique

Rabenja Rapelanoro  frapelanoro@yahoo.fr RAFT‐Madagascar point focal, comité de programme

Rado Lalao Randriamboavonjy  radolalaorandria@yahoo.fr RAFT‐Madagascar coordinateur médical

Abdel Kader Traore  traoreak@gmail.com RAFT‐Mali point focal, comité de programme

Cheick Oumar Bagayoko  cob281@yahoo.fr RAFT‐Mali coordinateur général

Mahamoudane Niang  mahamoudane@gmail.com RAFT‐Mali coordinateur

Seydou Tidiane Traoré trawore@keneya.net RAFT‐Mali coordinateur

Mohammed Salif Diallo  diallo_pf@yahoo.fr RAFT‐Mauritanie point focal

Anish Battharai anish@anish.com.np RAFT‐Nepal technical coordinator

Narendra Bhatta narendrabhatta@yahoo.com RAFT‐Nepal focal point

Pramendra Prasad dr.pramen@gmail.com RAFT‐Nepal medical coordinator

Rakesh Das rakesh.das@bpkihs.edu RAFT‐Nepal technical coordinator

Ibrahim Ali Touré  pr_toure@yahoo.fr RAFT‐Niger point focal

Roger Hountondji  hountondjiroger@yahoo.fr RAFT‐Niger coordinateur médical

Senami Jean Baptice Ahossi ahossijean@yahoo.fr RAFT‐Niger coordinateur technique

Abdoulaye Leye ablayleye@hotmail.com RAFT‐Sénégal coordinateur médical

Fatou Samba N'Diaye  kinepierre1@yahoo.fr RAFT‐Sénégal coordinateur médical

Léopold Birame Diouf  leobirame@yahoo.fr RAFT‐Sénégal coordinateur technique

Maimouna Mbaye mbayester@gmail.com RAFT‐Sénégal coordinateur médical

Meïssa Touré mtoure@ised.sn RAFT‐Sénégal point focal, comité de programme

Antoine Geissbuhler antoine.geissbuhler@hcuge.ch RAFT‐Suisse directeur

Jean‐Marc Naef jean‐marc.naef@unige.ch RAFT‐Suisse

Choua Ouchemi choualori@hotmail.com RAFT‐Tchad point focal

Dionadji Mbainguinam  dmbainguinam@hotmail.fr RAFT‐Tchad coordinateur médical

Halimé Gami halygami@gmail.com RAFT‐Tchad

Ignace Nodjibougada nodjibougada@yahoo.fr RAFT‐Tchad président de la SOTIBS

Nathan Naïbeï Mbaïbardoum  naibei.nathan@gmail.com RAFT‐Tchad

Saleh Alkhali Mahamat salehalkhali@gmail.com RAFT‐Tchad coordinateur technique

Aristide Gnassingbé arisafei@hotmail.com RAFT‐Togo point focal

Dèlofon Akohin acohin@gmail.com RAFT‐Togo coordinateur technique

Prof. Bakondé vbakond@yahoo.fr RAFT‐Togo répondant au CHU Campus

Prof. Gnassingbé jeanpi_gnass2002@yahoo.fr RAFT‐Togo coordinateur médical

Line Kleinebreil  line.kleinebreil@wanadoo.fr RAFT‐UNFM secrétaire générale


